
JARO 2020

HLAS SLEZSKA  
odhalí talenty 4. dubna

ELITE MODEL LOOK 
casting 26. března

BREDA FASHION BLOG 
Karolíny Mališové

módní
 jarní

trendy

SLEVOVÉ KUPONY



DNES DARUJEŠ,
ZÍTRA POTŘEBUJEŠ!

ZÍSKEJ 1 200 KČ ZA MĚSÍC,
DARUJ PLAZMU! 
TRANSFUZNÍ SLUŽBA
KREVNÍHO CENTRA,
STŘEDISKO OPAVA,
BREDA&WEINSTEIN

+ 420 731 657 442
+420 553 034 440

www.krevnicentrum.cz
darciopava@krevnicentrum.cz

1. patro naproti obchodu KIK 
U Fronty 49/10, 746 01 Opava

EDITORIAL

3

Aneta Křižák 
Marketing Coordinator 
OC Breda & Weinstein

MILÍ  ZÁKAZNÍCI,
začíná nejkrásnější a  nejbarevnější 
část roku. Taky máte tak rádi jaro? 
Svými delšími a slunečnými dny evo-
kuje více pozitivních myšlenek a lep-
ší náladu. Vykročte do něj pravou 
nohou a v novém outfitu! Letošním 
trendem jsou květinové vzory v  ja-
kémkoliv provedení, výrazné barvy, 
džínovina a také čelenky, které Vám 
ve své rubrice představí naše blo-
gerka Karolína Mališová.

Nejen módními novinkami žije 
Breda v tomto období. V únoru jsme 
pro Vás v  podlaží -1 otevřeli nové 
kontaktní místo HELLO bank a plá-
nujeme také spoustu akcí a eventů. 
Již 26. března zde proběhne casting 
prestižní modelingové soutěže ELI-
TE MODEL LOOK, který bude mo-
derovat topmodelka Denisa Dvořá-
ková. Sobota 4. dubna bude patřit 
pěveckým talentům. Proběhne zde 

výběrové kolo velmi oblíbené pě-
vecké soutěže HLAS SLEZSKA.  
Ve středu 22. dubna zveme všechny 
nastávající maminky na festival Těhu 
DAY. V sobotu 2. května odstartuje 

letošní první BLADE NIGHT – popu-
lární noční vyjížďka na kolečkových 
bruslích a milovníci běhu se již nyní 
mohou registrovat do dalšího roční-
ku běžeckého závodu BREDA CITY 
TRAIL, který proběhne v  neděli  
21. června.

Pro členy Breda Klubu připravuje-
me přehlednou mobilní aplikaci, kte-
rá Vám umožní mít naše slevy “na 
dohled“. S  kartou našeho věrnost-
ního programu můžete čerpat vý-
hody a  ulehčit tak vaší peněžence. 
Sledujte náš web www.ocbreda.cz  
a sociální sítě, kde Vás pravidelně in-
formujeme o všech novinkách a ak-
tualitách. 

Přeji Vám krásné jaro a příjemné 
nákupy!

http://www.ocbreda.cz


Do Opavy zavítá  festival Těhu DAY 
Opava – Setkaní s  mnoha odborníky 
různých odborností nabídne opavská 
premiéra Festivalu Těhu DAY. Roadshow 
připravená ve spolupráci s  Revírní 
bratrskou pojišťovnou, se uskuteční 
ve středu 22. dubna od 10 do 18 ho-
din v OC Breda & Weinstein.

Porod je nejdůležitější událostí v  ži-
votě miminka i její maminky, oba se jimi 
stanou ve stejný okamžik. 

Díky týmu, který tvoří lékaři, 
porodní asistentky, duly, fyzio-
terapeuti nebo zástupci prově-
řených značek produktů ne-
zbytných pro každou moderní 
maminku, získají nejnovější 
informace v  oblasti gyneko-
logie a porodnictví. 

A  proč vůbec projekt Těhu 
DAY vznikl? „Tento projekt se mi 
zrodil v hlavě jako jedné z vás, ženě 
a mámě, která má dvě dcery, ale ne-
měla tu možnost rodit přirozeným 
porodem. Ptáte se proč? Protože 
jsem se ho bála. A  jak už to bývá, 
když se něčeho bojíte, tak ono se to 

nakonec stane. Takže první věcí je nebát se 
porodu, mít ty správné informace a  už od 
začátku těhotenství věřit v  krásný zážitek 

z narození nového človíčka. Ano, doba se 
zásadně změnila. Dnes mají ženy mno-

hem víc možností připravit se na po-
rod a také v gynekologii a porodnictví 
došlo k obrovskému posunu, za který 
jsem strašně ráda,“ uvedla zakladatel-

ka projektu Gabriela Kotová.
Těhu Day, festival plný rad, zku-
šeností a nejnovějších poznatků 
v oblasti porodu a těhotenství, 
je určený maminkám, v  jehož 
rámci mohou rovněž shléd-
nout prezentaci porodnice, 
seznámit se s  členy jejího 
personálu a  vybrat si ces-
tu bez obav z  přirozeného 
porodu. Festival podpořil 
významný opavský primář 

MUDr. Alfréd Dörr, CSc. Vstup je 
zdarma a program doprovodí sou-
těže na facebooku a instagramu.

 Užijte si své těhotenství!
Více na www.tehuday.cz

Bavte se nekonečně dlouho v  NERF 
FORTNITE aréně v OC BREDA.
Nakup jakýkoliv produkt NERF od 199 Kč 
v prodejně i na eshopu www.pompo.cz.
Vezmi účtenku a  přijď dne 28. 3. 2020 
v čase mezi 9.00 – 18.00 hodinou do OC 
BREDA, kde bude naše NERF FORTNITE 
ARENA. Můžeš vyhrát krásné ceny NERF 
FORTNITE. Pro vstup do arény je nutné 
prokázat se platnou účtenkou z Pompo.

www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein

ONLINE REGISTRACE

Běh pro
všechny!

21. 6. 2020
www.citytrailopava.czwww.citytrailopava.cz

NOČNÍ VYJÍŽĎKY
NA KOLEČKOVÝCH BRUSLÍCH

OPAVOU

2. 5. / 13. 6. 18. 7. / 12. 9.

www.ocbreda.cz

Informace

Levněji: Produkt z druhé ruky, kte-
rý naplní 100 % očekávání. Oprav 
se nebojíme a začínáme od 290 Kč. 
Rychleji: Opravy a  servis produk-
tů zvládáme od 30 minut. S naším 
servisem šetříte čas.
Spolehlivěji: Zkusíte jednou a ne-
budete chtít jít jinam.
Šetrněji: S námi ušetříte peněžen-
ku i přírodu.

Kancelářské 
potřeby 
PASTELINI
Široký výběr moderních i klasických pro-
duktů nejen z polypropylenu a papíru do 
Vaší kanceláře, domácnosti, kabelky či ak-
tovky.

Vybírat můžete produkty podle jednotli-
vých kolekcí nebo podle typu výrobku.
Info o ceně v prodejně.

54

AKTUÁLNĚ AKTUÁLNĚ

Zánovní a použité
mobilní telefony, chytré náramky, příslušenství 

-1. patro, vchod u Alberta
Za skvělé ceny

1500x700_WittyStore.indd   1 14.08.2019   15:33:31

ZÁBAVA  
S NERF FORTNITE  

ZAČÍNÁ 
V POMPO!!! 

http://www.pompo.cz


Čas pro     nová setkání

1. Sluneční brýle Ralph Lauren, 3 490 Kč, GRANDOPTICAL

2.   Jarní bylinný čaj Bio, 80 Kč, LAVANDER

3.   Medová vína Honey´s z vinařství Annovino 
Lednice, Medový černý rybíz, Medová meruňka, 119 Kč,  
Víno & Destiláty

4. Fáma, Napínavý psychologický román , 379 Kč, LUXOR

5.  Dámská obuv, 699 Kč, DEICHMANN

6.   Pánské brýle Fuzion, 2 800 Kč, GRANDOPTICAL
7.   Lašská slivovice 50 %, 799 Kč, Víno & Destiláty
8.    Star Trek: Picard – Nejposlednější z nadějí,   

Úvodní kapitola nejnovějšího seriálu , 359 Kč, LUXOR
9. Xiaomi Mi Electric Scooter Pro,  

informace o cenách v prodejně, Xiaomi Mi Store
10. Mobilní telefon Xiaomi MI 9,  

informace o cenách v prodejně, Xiaomi Mi Store
11.   Pánská obuv, 899 Kč, DEICHMANN

6

7

8

9

11

10

76

FASHION STYL

1

3

5

4

2

Bunda 
649 Kč
Šaty 
399 Kč
Batoh 
449 Kč
Boty 
649 Kč
New Yorker

Sako
5 190 Kč
Košile
1 790 Kč 
Opasek
1 490 Kč
Kalhoty
2 590 Kč
Boty
3 190 Kč 
FERATT



   zelená
    jarní

elegance

98

FASHION STYL

1. Dámská obuv, 699 Kč, DEICHMANN
2. Pánská obuv, 1 199 Kč, DEICHMANN
3. Pánské hodinky Daniel Klein,  

1 530 Kč, TOP TIME
4. Čaj Jablko – brusinka,  

Čaj Namasté,  
Čaj Mate Víno,  
Čaj Rooibos Forest Energy ,  
Info o ceně v prodejně, OXALIS

5. Dámská obuv, Info o ceně v prodejně, 
CCC

1

3

4

5

2

Šaty 
1 890 Kč
Friends&Rebels

Kalhoty 
1 190 Kč
Košile 
980 Kč
Svetr 
1 090 Kč
Friends&Rebels

Brýle 

249 Kč
Džíny
1 499 Kč
Top
799 Kč
Bunda
1 499 Kč
Kabelka
499 Kč
Lindex

Dámská 
košile 
349 Kč
Dámské 
jeans 
1 399 Kč 
Dámská 
bunda 
2 299 Kč
EXE JEANS

Pánská  
bunda 
7 999 Kč
Pánské  
triko 
499 Kč
Opasek 
kožený 
1 099 Kč
Pánské  
jeans   
1 975 Kč
EXE JEANS

FRIENDS & REBELS



Něžná jako
jarní květ

1.  Rámeček na fotky skleněný, 129 Kč, Indecor 
2. Dámský prsten s brilianty, 39 990 Kč, KLENOTY AURUM
3. Dámský náhrdelník s brilianty, 25 990 Kč, KLENOTY AURUM
4. Dámské náušnice s brilianty, 23 990 Kč, KLENOTY AURUM
5. Dámská obuv, 799 Kč, DEICHMANN
6. Eau Fraîche Třešeň 100 ml, 890 Kč, YVES ROCHER

7. Keramické květiny,  89 Kč, CHARITA OPAVA
8. Váza, 950 Kč, CHARITA OPAVA
9. Chladná jako led, Novinka od autorky bestselleru Mám  

nad tebou moc , 399 Kč, LUXOR
10. Stříbrný prsten se zirkony  ART Collection, 1 080 Kč,  

TOP TIME
11. Stříbrné náušnice se zirkony ART Collection, 670 Kč,  

TOP TIME
12. Dámská obuv 699 Kč, DEICHMANN

11
10

12

8

1110

FASHION

1

2

3

4

9

6

5

7

Šaty 
2 280 Kč
Marimóda

Šaty 
3 520 Kč
Marimóda

Šaty 
Guess 
719 Kč 
Kabelka 
Carpisa 
469 Kč
STRAFI



FASHION adrenalinUžijte si 

7. Well Mix Balance Shake, instantní nápoj pro udržení štíhlé linie  
s příchutí vanilky 350 g, 179 Kč, ROSSMANN

8. Well Mix Protein 90, instantní proteinový nápoj vanilka, čokoláda 
350 g, 189 Kč, ROSSMANN

9. Műsli se sušeným ovocem a ořechy, 209 Kč, LAVANDER
10. Poctivá kaše s papájou, 172 Kč, LAVANDER
11. Pláštěnka pro psy, od 99 Kč, ZVĚROKRUH
12. Well Mix Balance, proteinová tyčinka s příchutí vanilky, 45 g 

s obsahem 33 % proteinu, 27,90 Kč, ROSSMANN 
13. Well Mix Sport, proteinová tyčinka s příchutí kokosu 35 g  

s obsahem 32 % proteinu, 16,90 Kč, ROSSMANN

1. Pánské sportovní triko PRO TOUCH Aino ux, Akce 18.3.-12.4. • 399 Kč, INTERSPORT
2. Dámské sportovní tričko PRO TOUCH Bonita III, Akce 18.3.-12.4. • 279 Kč, INTERSPORT
3. Pánské šortky PRO TOUCH Allen III ux, Akce 18.3.-12.4. • 599 Kč, INTERSPORT
4. Dámské sportovní 3/4 kalhoty PRO TOUCH Coralina wms, Akce 18.3.-12.4. • 599 Kč, INTERSPORT
5. Dámská běžecká obuv ASICS Gel-Luminus 3 W, Akce 18.3.-12.4. • 2 699 Kč, INTERSPORT
6. Pánská běžecká obuv ASICS Gel-Luminus 3 M, Akce 18.3.-12.4. • 2 699 Kč, INTERSPORT

1

3

4

5

6

2

Kšiltovka 
450 Kč
Vesta 
790 Kč
Mikina 
890 Kč
Tričko 
350 Kč
Legíny 
390 Kč
0buv  
Adidas 
590 Kč
A3 SPORT

Bunda 
1 150 Kč
Mikina 
950 Kč
Legíny 
690 Kč
Obuv 
1 950 Kč
A3 SPORT

Energetics 
Gascon 
triko 

209 Kč  
PRO TOUCH 
Son šortky 
249 Kč 
PRO TOUCH 
Elixir obuv 
599 Kč
Intersport 

Top 
Energetics 
Cassiopeia 
349 Kč 
Dívčí bunda 
Energetics 
Funda 
799 Kč
Kalhoty 
Energetics 
Kelinara 
499 Kč
Obuv  
PRO TOUCH 
Elixir 
599 Kč
Intersport 

12

13

1312

STYL

7

8

9

10

11

Dámská 
mikina  
PRO TOUCH 
999 Kč 
Kalhoty  
PRO TOUCH 
699 Kč
Dámská 
běžecká 
obuv 
1 999 Kč
Intersport

Pánské triko 
PRO TOUCH 
599 Kč
Pánské 
šortky 
799 Kč 
Pánská 
běžecká 
obuv Adidas 
2 499 Kč
Intersport



Velikonoce patří dětem

1. Zajíček, 55 Kč, CHARITA OPAVA
2. Polštáře, 535 Kč, CHARITA OPAVA
3. Trojkolka Alexis,  

Informace o cenách v prodejně, SAMBABY 
4. Plenkové kalhotky XKKO BIO PLENKOVÁNÍ, 

Informace o cenách v prodejně, SAMBABY
5. Happy Kids desinfekční gel na ruce 50 ml, 

59,90 Kč, DROGERIE TETA
6. Sportovní kočárek Baby Joger city Ellite, 

Informace o cenách v prodejně, SAMBABY

1

2

4

5

6

3

1

Top 
449 Kč
Čelenka 
129 Kč
Mikina 
449 Kč
Legíny 
299 Kč
Lindex

Brýle 
129 Kč
Triko 
399 Kč
Džínová 
bunda 
899 Kč
Batoh 
599 Kč
Kalhoty 
499 Kč
Lindex

1514

FASHION

Triko 
299 Kč
Mikina 
449 Kč
Kalhoty 
499 Kč
Lindex

Džíny  
U.S. 
POLO 
199 Kč 
Košile 
149 Kč 
Obuv 
199 Kč
STRAFI

Šaty  
Desigual 
799 Kč
STRAFI 

Bunda 
349 Kč
Kalhoty 
229 Kč
Tričko 
99 Kč
Boty 
279 Kč
KIK

Bunda 
229 Kč
Džíny 
229 Kč
Boty 
349 Kč
KIK

Využijte slevu 15 %  
na sportovní kočárky,  
které máme pro Vás  
skladem na prodejně  
SAMBABY Opava . 
Akce bude probíhat 
od 23. do 29. 3. 2020. 
Slevy se nesčítají.

Využijte slevu 15 %  na sportovní kočárky,  
které máme pro Vás skladem na prodejně  
SAMBABY Opava . Akce bude probíhat  
od 23. do 29. 3. 2020. Slevy se nesčítají.

STYL



KFC_Kyblik_15HW_inz_75x93mm.indd   1 10.10.19   14:50

1. Kontaktní gril PRESIDENT 2000 W, 3 499 Kč, TESCOMA  2. Delimano horkovzduš-
ná fritéza + dárek zdarma, Dříve: 3 799 Kč, Sleva: (47%) 1 999 Kč, Platí od  2.3. – 3.5. 2020, TOP SHOP  
3. Bageta bánh mí, Info o ceně v prodejně, UGO  4. Velká nabídka kávovarů a kapslí.  
Dále nabízíme Cafissimo 4+1 zdarma a zrnkovou kávu 2+1 zdarma, Více na www.tchibo.cz, TCHIBO     
5. Váleček s dekorem, 299 Kč. Nabízíme velký sortiment zboží na velikonoční pečení, 
ORION 6. LIFESTYLE - Super prémiové granule pro psy všech plemen, od 229 Kč, ZVĚROKRUH  
7. Hrnec parní ETA Calderon II 1134 90010 šedý/bílý. Celková kapacita 11 l, 
2 499 Kč, DATART

1716

FASHION

1. Bunda Meatfly Xita Windbreaker A - Red Rose, 2 499 Kč, MEATFLY
2. Batoh Meatfly Pioneer 4 F - Ht. Pink, Ht. Emerald, Ht. Grey, 1 399 Kč, MEATFLY
3. Batoh Nugget Arbiter 5 E - Heather Camel, Aloe, Black, 1 399 Kč, MEATFLY
4. Dámská obuv, Info o ceně v prodejně, CCC   5. Pánská obuv, Info o ceně v prodejně, CCC

2

3

4

5

1

1

2

3

4

7

5

6

Kabát 

1 499 Kč 
Halenka 
699 Kč
Sukně 
699 Kč
Kabelka 
699 Kč
Orsay

GASTRO

Jaro je čas dobrého jídla a pití

http://www.tchibo.cz


www. bredafashionblog. com

Karolína radíKarolína radí

Sólo pro 
sebevědomí

3

1. Čistící maska s jílem, 246 Kč, DOMÁCÍ LÁZNĚ  2. Pure Life Shampoo od Pura 250 ml, poskytuje vlasům ochranu před slunečními paprsky. 
339 Kč, MARIONNAUD  3. Rozjasňující korektor na okolí očí 7 ml, 299 Kč, YVES ROCHER  4. GA-DE Lipstick True Color. Zvláčňující gelová 
rtěnka, No. 85, 489 Kč, MARIONNAUD    5. Intenzivní hydratační péče Hydra Végétal 30 ml, 539 Kč, YVES ROCHER 6. Pánský šampón 
na tělo a vlasy s lékořicí a aloe vera, 149 Kč, DOMÁCÍ LÁZNĚ  7. Ameté tělový cukrový scrub 250g, 79,90 Kč, TETA  8. Foamie tuhý 
šampon, Německá značka Foamie jede na vlně ekologické kosmetiky a přichází s řadou tuhých šamponů! , 159 Kč, MARIONNAUD  9. Denní zpevňující 
péče Lifting Végétal 50 ml, 990 Kč, YVES ROCHER  10. Vysoce koncentrované zpevňující sérum Lifting Végétal 30 ml, 1 049 Kč, 
YVES ROCHER  11. Ellie sérum vitamínové 2x 1ml, 49,90 Kč, TETA  12. Španělské mušky, Afrodiziaka pro ženy a muže ke zvýšení sexuálního 
apetitu a prožitku při milování, 795 Kč, EROTIC CITY  13. We-Vibe Unite, Vibrátor pro páry, který je navržený tak, aby přinesl potěšení oběma partnerům,  
2 399 Kč, EROTIC CITY  14. Womanizer Liberty, Za minutu na vrcholu, unikátní stimulátor pro ženy, 2 999 Kč, EROTIC CITY  

Všimli jste si, jak je teď všichni začali no-
sit? Mě se to moc líbí a myslím si, že 

čelenka dodá outfitu specifický nádech. Vy-
brala jsem pro Vás ty, které mi padly do oka 
v prodejně Lindex a spolu s kamarádkou 
Hankou a sestrou Kačenkou je nafotila do 
dnešního blogu. A nebojte se, čelenka sluší 
vlasům rovným i vlnitým!

Čelenky 

@kacenkamalisova
@fashioninspobyhana

všude, kam se podíváš

1918

KRÁSAKRÁSA

1

2

4

5

6

109

7

8

11

12

13

14



Nový rok je čas změn a  jedna opravdu ve-
liká nastala počátkem roku  i  v  našem pi-

vovaru Nová sladovna. Na postu sládka jsme 
přivítali našeho slovenského „bratra“ Martina 
Jánošíka, který předtím  velice úspěšně pů-
sobil v  holíčském pivovaru Wywar. Pod jeho 
vedením získala  tamní piva  četná ocenění. 
Věříme, že se mu v našem pivovaru bude líbit, 
a  že Vám, pivním nadšencům a  milovníkům 
kvalitního zlatavého moku, nabídne to nejlep-
ší ze své produkce a obohatí opavskou pivní 
kulturu. 

Máme nového sládka  
a Fully Belly víkend

Jedním z  jeho  prvních pivních  počinů je  jeho   
Street IPA. Tuto americkou IPU jsme uvařili speci-
álně pro akci, kterou jsme pořádali první březno-
vý víkend v Ka-Varně společně se známým street-
foodovým „mágem“ Petrem Baierem z Fully Belly. 

Naši hosté měli možnost ochutnat například BBQ 
jack fruit burger s trhaným hovězím žebrem a tro-
pickým ovocem, Buffalo baby back ribs - marino-
vaná vepřová žebírka v texaském koření nebo Phil-
ly cheesesteak sandwich a další. Petr všem připravil 
opravdu jedinečný gastro zážitek. 

Děkujeme a těšíme se zase někdy příště.

www.ispace.cz

10% SLEVA NA VŠECHNY TELEFONY
A PŘÍSLUŠENSTVÍ XIAOMI

Z D E  O D S T Ř I H N Ě T E

K U P O N

Nabídka platí od 18. 3. do 30. 4. 2020. Více informací vám poskytneme na prodejně nebo na tel. čísle +420 553 820 100

Největší výběr
telefonů 

a příslušenství

Největší výběr

21

INZERCE



Inzerce_Breda magazin_185x225+5.indd   1Inzerce_Breda magazin_185x225+5.indd   1 25.02.20   7:4725.02.20   7:47
23

DÁRKY

1 + 1

*Nepoužívejte v době těhotenství. 

Při nákupu Uriage Multifunkčního denního krému  
pro normální a suchou pleť 40 ml získá držitel  
Karty výhod Dr.Max druhé balení navíc za 0,01 Kč.
Akce platí od 1. do 31. 3. 2020 nebo do vyprodání zásob.

Uriage Age Protect 
Multifunkční denní 
krém pro normální 
a suchou pleť  (40 ml)

Kupon_Uriage_Age_Protect_Breda_brezen_2020.indd   1Kupon_Uriage_Age_Protect_Breda_brezen_2020.indd   1 03.03.2020   16:58:5103.03.2020   16:58:51

v hodnotě 500 Kč

SLEVOVÝ
VOUCHER

na letecké zájezdy pořádané
CK EXIM TOURS, a. s.

Číslo poukazu: MS4CB693

Slevu 500 Kč lze uplatnit při nákupu na 
značkové prodejně EXIM TOURS na adrese:  

OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10
746 01 Opava, Tel : 595 229 070,

opava@exim.cz, Po-Ne: 09:00 - 21:00

1. Dámské brýle Fuzion, 2 800 Kč, GRANDOPTICAL  2. Rámeček na fotky skleněný, 129 Kč, Indecor   
3. Stylová skleněná láhev s potiskem UGO, do které si zákazník může u nás nechat nalít drink, Info o ceně v prodejně, UGO   

4. Posedlé dítě, pro fanoušky černé magie, 279 Kč, LUXOR  5. Zvířata z kamínků, od 499 Kč, Indecor   6. Keramický anděl  
s citátem, od 99 Kč, Indecor  7. Televizor JVC LT-50VU63L, 50“ 4K UHD Smart TV, rozlišení 3840×2160 px, DVB-T2/C/S2,  

9 990 Kč, DATART 8. Silikonové formy, od 119 Kč, Orion  9. Keramické formy, od 169 Kč, Orion 

1

3

4

2

6

7

8

9

5

Dárek místo pomlázky



JAK SE K NÁM DOSTANETE

 Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny a z jižní části ulice 
Pivovarská, třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
n	Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“: linka č. 201, 203, 

204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 229.
n	Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“: linka č. 247, 

248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110.

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší.

OTEVÍRACÍ DOBA
n Nákupní galerie: Po-Ne: 900 - 2100

n Česká pošta: Po-Pa: 800 - 1900 So: 800 - 1300

n Cinestar: Po-Pa: 1300 - 2400 So-Ne: 1200 - 2400

n ALBERT: Po-Ne: 700 - 2100

n Dětský koutek: Po-Ne: 1000 - 2100

n Fitness Pepa: Po-Čt: 630 - 2230 Pa: 630 - 2100 
  So-Ne: 800 - 2000

n Kajot Intacto: Po-Ne: nonstop

Obdarujte své blízké na jejich svátek. Potěšte je dárkovou poukázkou 
na nákup v OC Breda & Weinstein. Prodej dárkových poukázek ve smě-
nárně Tourist centrum na podlaží „-1“.

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podzemních garážích
Cena parkovného:
Po - Pá: 2 hodiny zdarma, 

při předložení vstupenky do Cinestar prodloužení o 3 hodiny.
So - Ne: ZDARMA

Breda & Weinstein ONLINE
Webové stránky: www.ocbreda.cz
Facebook: www.facebook.com/ocbreda
Instagram: www.instagram.com/ocbreda/
Fashion blog: www.bredafashionblog.com

Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava 
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553 820 121

Palmolive
dámský, pánský 
nebo dětský 
sprchový gel 
250 ml

Akce platí od 19. 3. do 13. 4. 2020 nebo do vyprodání zásob.

Potěšte se slevou!

5439
65 90

-40%

Sleva je platná po předložení kupónku. Slevy a akce se nesčítají.

Akce je platná na pobočce 
OC Breda & Weinstein v 
Opavě do 30. 4. 2020

20%
SLEVA 

na
SEZÓNNÍ DRINK
o objemu 0,5 l

DŮLEŽITÉ INFORMACE, KUPONY

2524

KUPONY

Sleva neplatí na jiné akční zboží a nákup dárkových karet. 
Slevy nelze sčítat.

Sleva 
20��%
na nezlevněné kabelky 

Platnost 18. - 31. 3. 2020 pouze v OC Breda.

Sleva 25 %
Akci nelze kombinovat ani sčítat 
s jinými akčními nabídkami nebo 
slevovými kupony.

na kompletní dioptrické brýle 
(obruba + brýlové čočky)

Sleva platí do 18. do 28. 3. 2019

Sl
ev

a 
35

  %
 

na
 1

 k
os

m
et

ic
ký

 
vý

ro
be

k 
dl

e 
vý

bě
ru

*
Pl

at
no

st 
18

. 3
. -

 3
0.

 4
. 2

02
0 

* Slevy se nekumulují. 
Sleva se nevztahuje na výrobky označené zeleným bodem.

na celý sortiment 
šperků a hodinek.  

Platnost do 29. 3. 2020  pouze v OC Breda

�0

�5

�2�5

�7�5

�9�5

�1�0�0

�T�o�p�T�i�m�e�_�l�o�g�o�_�j�e�d�n�o�r�a�d�k�o�v�e�_�R�_�d�e�f

�2�6�.� �z� � �r� � � �2�0�1�1� �1�0�:�1�0�:�3�520% sleva
Velká pizza 
(průměr 45 cm) 

SLEVOVÝ 
KUPÓN

199,- Kč

Platí i na zlevněné zboží, neplatí na zboží z letáku.
Nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami a slevovými kupony.

Neplatí na kola včetně odrážedel, elektrokola a sortiment značky Kostka. 
Neplatí na dárkové poukázky a servis.

Sleva 20�% na celý nákup 

Platí do 29. 3. 2020 v prodejně INTERSPORT 
v OC Breda and Weinstein.



PŘIPRAVOVANÉ AKCE
JARO 2020

PŘIPRAVOVANÉ AKCE DĚTSKÉHO KOUTKU

26. 3. ELITE MODEL LOOK 2020 od 15:00

28. 3.

PRAVIDELNÉ AKCE
PRO DĚTI

Kreativní dílničky
podlaží 0

1.-8. 3. Vystřihujeme vločky z ubrousků

9.-15. 3. Skládaní ptáčci

16.-22. 3. Obkreslujeme ručičky

23.-29. 3. Chobotničky z papíru

30. 3. - 5. 4. Vyrábíme kvetoucí stromy

6.-12. 4. Velikonoční vajíčka na špejli

13.-19. 4. Vyrábíme ovečky

20.-26. 4. Skládáme knižní záložky

27. 4. - 3. 5. Louka plná motýlů

Svačíme Mannerky
každý den od 10 do 11 hod./Breda & Weinstein www.ocbreda.cz

Každou SOBOTU od 16:00

BŘEZEN

DUBEN

NERF FORTNITE s prodejnou
POMPO! od 9:00

Pohádková Breda
podlaží 0

4. 4. HLAS SLEZSKA od 9:00

22. 4. TĚHU DAY od 10:00

Každou DRUHOU NEDĚLI od 15:00

26

Do OC Breda & Weinstein... (dokončení v tajence). Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA do 22. dub-
na 2020 na adresu „Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz. Soutěžící připojí 
své plné jméno, adresu a věk. Soutěžíme o dárkové poukazy  BREDA v hodnotě 200 Kč. Odměníme 3 vybra-
né výherce.  Výherci z minulého čísla: Jaroslav Černý, Bílovec, 69 let • Marie Lehocká, Vřesina u Hlučína, 64 let  
• Táňa Bluchová, Suché Lazce, 45 let. Gratulujeme!

n Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1.
n Registrační číslo MK ČR E 20903. n Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava.
n Odpovědný pracovník: Aneta Křižák. n Vychází čtvrtletně. 
n Vychází 20. března 2020. 
n Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
n Foto na titulní straně a outfitů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com.

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda/

n www.bredafashionblog.com
n www.ocbreda.cz

KŘÍŽOVKA




